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5° Trofeo Master Sprint di Chiavari
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

50 m Stile Libero - Assoluti Master

MASTER 25F DONNE

1 CORDONE Clara ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 2 8 6 29.44 866.51
2 MEDINA Laura ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 6 3 1 30.85 826.90
3 TRUCCO Denise ITA 1993 Foltzer ssd - Genova 8 6 2 33.28 766.53
4 TULUMELLO Claudia ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 10 5 6 35.78 712.97
5 ABRILE Giulia ITA 1991 Freeswimmer asd 10 3 7 35.90 710.58
6 PENCO Federica ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 9 7 8 37.36 682.82
7 MAURANTONIO Federica ITA 1994 Foltzer ssd - Genova 11 7 5 37.93 672.55
MASTER 25M UOMINI
1 ROSOLEN Davide ITA 1993 NC Montecarlo - Casale Mo 1 4 1 23.98 924.94
2 NEGRI Carlo Alberto ITA 1992 Freeswimmer asd 1 7 6 27.34 811.27
3 MORAGLIA Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze 1 8 7 28.22 785.97
4 PARODI Umberto ITA 1992 Nuotatori Genovesi ssd 1 1 8 28.54 777.15
5 SANGUINETI Davide ITA 1991 on Sport Sestri Levante 2 1 7 29.82 743.80
6 ALBERGONI Andrea ITA 1991 Nuotatori Genovesi ssd 9 2 1 30.74 72154
7 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 on Sport Sestri Levante 4 8 4 30.77 720.83
MASTER 30F DONNE
1 MAGISTRATI Veronica ITA 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 3 6 4 30.63 841.33
2 PASTORINO Claudia ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 7 2 6 33.05 779.73
3 LAGOMARSINO Chiara ITA 1990 Spazio RARI NANTES Camogli 11 5 2 35.77 720.44
4 FERRARI Alice ITA 1988 Nuotatori Canavesani 15 6 1 40.28 639.77
MASTER 30M UOMINI
1 CONTARDI Marco ITA 1990 Genova Nuoto My Sport ssd 1 5 3. 26.65 833.40
2 PARODI Luca ITA 1989 Nuotatori Genovesi ssd 5 5 1. 27.54 806.46
3 DOGLIANI Filippo ITA 1986  Spazio RARI NANTES Camogli 5 7 6. 32.26 688.47
4 ANELLI Francesco ITA 1987 Crocera Stadium ssd 7 1 2. 32.45 684.44
NON CLASSIFICATI
2 GHIORZI Nicolo' ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd NP
MASTER 35F DONNE
1 NOTINI Simona ITA 1983 Foltzer ssd - Genova 7 3 7. 33.18 786.02
2 DE CHIRICO Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 12 5 1. 39.11 666.84
3 CICCIARELLI Ursula ITA 1981 Roma Nuoto Master ssd 12 3 5. 41.19 633.16
4 FONTANA Lidia ITA 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 13 7 8. 47.49 549.17
MASTER 35M UOMINI
1 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani 1 2 5 27.06 834.44
2 CUNEO Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto 4 1 1. 28.77 784.85
3 SPAGNOLO Paolo ITA 1982 Crocera Stadium ssd 4 2 6. 31.03 727.68
NON CLASSIFICATI
7 FUCITO Danilo ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd NP
2 GORETTA Marco ITA 1984 NC Montecarlo - Casale Mo NP
2 LIVESU Marco ITA 1983 Crocera Stadium ssd NP
5 RILLA Michele ITA 1984 Crocera Stadium ssd NP
MASTER 40F DONNE
1 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 1 6 2. 26.63 999.62
2 RABISSONI Rachel Nunzia ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 14 6 2. 4151 641.29
3 BAZZU Martina ITA 1977 Foltzer ssd - Genova 12 8 6. 41.54 640.83
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COGNOME E NOME

PICCARDO Federico
SANNINO Luigi
PASSETTI Emilio
SCOLLO Giovanni Marco
LIONETTI Massimo
VENUTI Roberto
FAVALLI Matteo
CORZINO Antonio-Maria

PEDEMONTE Roberta
PORTA PUGLIA Cristina
FABBRI Rita
BARGETTO Federica
COLAIANNI Silvia
FONTANINI Giuditta

DE FRAIA Elisabetta
BORGO Monica
MARANDO Graziella

MARCHINI NAVARRO Wanessa

FERRANDO Angela

NON CLASSIFICATI

8 LORENZINI Valentina

MARCON Marco
CHIARLO Luca

GUIDI Simone

CABAJ Damian
COSTANTINI Francesco
FAZZINO Matteo
PAGANO Lorenzo
MORTOLA Matteo
CUTILLO Riccardo
DELLACASA Matteo
TONIETTI Alessandro
COMMISSIONE Pasquale

NON CLASSIFICATI

3 ARCOLINI Fabio Tommaso
1 ARMENTO Massimiliano

FERRANDO Eleonora
PALLADINO Gloria
SOMMOVIGO Tiziana
PORCEDDU Daniela
GUALCO Pierangela
ALIVERTI Lucia
MELONI Alessandra

GUSBERTI Alessandro
COCCONI Fabio
SPICUGLIA Enrico
SIRACUSA Emanuele
EREMITA Bruno
MOTTINELLI Luigi
GRANDE Simone
AMADEI Alessandro
MORANDI Marco
TORRE Giorgio
ALLOISIO Paolo
MURDACA Giuseppe
GAGGERO Alessandro
POLITI Roberto
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MASTER 40M UOMINI

1979 Nuotatori Genovesi ssd

1980 Nuotatori Genovesi ssd

1979 Dimensione NUOTO Pontedera
1976 Nuotatori Genovesi ssd

1977 on Sport Sestri Levante

1977 on Sport Sestri Levante

1976 Lavagna 90

1979 Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 45F DONNE

1973 Crocera Stadium ssd

1972 Crocera Stadium ssd

1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1971 Nuotatori Genovesi ssd

1973 Genova Nuoto My Sport ssd
1975 Chiavari Nuoto

1975 Freeswimmer asd
1972 Genova Nuoto My Sport ssd
1972 Nuotatori Genovesi ssd

1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme

1972 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 45M UOMINI

1974 Chiavari Nuoto

1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1974 Nuotatori Milanesi

1974 Chiavari Nuoto

1973 Genova Nuoto My Sport ssd

1975 Nuotatori Genovesi ssd
1973 Freeswimmer asd

1972 Nuotatori Genovesi ssd
1971 Crocera Stadium ssd
1973 Nuotatori Genovesi ssd
1974 Crocera Stadium ssd
1975 Nuotatori Rivarolesi
1974 Freeswimmer asd

1975 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 50F DONNE

1969 Genova Nuoto My Sport ssd
1969 NC RN Cairo M.Acqui Terme
1969 SA-FA 2000 ssd - Torino
1969 Chiavari Nuoto

1968 Chiavari Nuoto

1967 Nuotatori Genovesi ssd

1968 Freeswimmer asd

MASTER 50M UOMINI

1970 Nuotatori Milanesi

1966 Nuotatori Rivarolesi
1968 Crocera Stadium ssd
1970 Foltzer ssd - Genova
1970 Nuotatori Rivarolesi

1966 Genova Nuoto My Sport ssd
1966 Lavagna 90

1967 Crocera Stadium ssd

1967 Chiavari Nuoto

1969 Nuotatori Genovesi ssd
1969 Crocera Stadium ssd
1968 Foltzer ssd - Genova
1970 Foltzer ssd - Genova

1967 NC Montecarlo - Casale Mo
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26.93
28.35
28.42
29.81
30.94
31.75
33.94
35.07

32.62
34.92
35.70
39.41
40.01
40.11
40.70
42.03
49.16
49.20
53.75

NP

27.48
27.53
30.37
31.05
32.34
32.72
32.78
32.98
32.99
33.28
33.41
34.33

NP
NP

31.64
43.73
44.29
45.50
46.33
46.74
49.22

27.94
29.88
30.18
31.26
32.24
34.39
34.46
34.71
34.73
35.29
35.34
39.97
40.31
42.50

862.24
819.05
817.03
778.93
750.48
731.34
684.15
662.10

824.95
770.62
753.78
682.82
672.58
670.91
661.18
640.26
547.40
546.95
500.65

861.72
860.15
779.72
762.64
732.22
723.72
722.39
718.01
717.79
711.54
708.77
689.78

873.89
632.29
624.29
607.69
596.81
591.57
561.76

869.01
812.58
804.51
776.71
753.10
706.02
704.59
699.51
699.11
688.01
687.04
607.46
602.33
571.29
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POS COGNOME E NOME

NON CLASSIFICATI
4 BARDINI Vittorio

Falsa partenza (29.22)

PENZO Alida
ALDRIGHETTI Rita
MONGIARDINO Nicoletta

WN -

BOESGAARD Valdemar
CIUFFOLOTTI Lorenzo
GALLO Vittorio

DEL CORSO Tomaso
PERROTTI Paolo
LAGOMARSINO Emilio
CUYA Hernan
SANGUINETI Antonio
DI PERSIO Stefano

10 MAFFINI Pietro

11 CARLIER Paolo

12 PICCIRILLO Antonio
13 GARIBALDI Maurizio

O©CoO~NOUTAWNE

NON CLASSIFICATI
3 LAZZARI Maurizio

Falsa partenza

MADDONINI Danila
LAMPARELLI Lena

N -

TUBINO Massimo
RAMENZONI Massimo
DUFOUR Stefano
PALTRINIERI Alessandro
PEZZONI Roberto

O WNRE

GARIGLIO Daniela
GARDELLA Andreina

N -

1 PERSICO Carmelo
2 SCIACCALUGA Bruno

1 MARENI Cristina
1 MONETTI Marco

1 DAGNINO Giovanni
2 PARODI Luciano
3 CIMINO Giuseppe

Pubblicata: 15/12/2019 ore 10:33
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SOCIETA'

1966 Dimensione NUOTO Pontedera

MASTER 55F DONNE

1964 Nuotatori Genovesi ssd
1965 Rapallo Nuoto ssd
1965 Nuotatori Rivarolesi

MASTER 55M UOMINI

1965 Nuotatori Genovesi ssd
1964 Spazio RARI NANTES Camogli
1961 Foltzer ssd - Genova

1964 Canottieri Arno - Pisa

1961 Genova Nuoto My Sport ssd
1962 Spazio RARI NANTES Camogli
1961 Chiavari Nuoto

1961 on Sport Sestri Levante

1964 Foltzer ssd - Genova

1963 Nuotatori Genovesi ssd

1962 Rapallo Nuoto ssd

1964 Crocera Stadium ssd

1961 Idea Sport ssd

1964 Ass.Nuoto Lucca Capannori

MASTER 60F DONNE

1957 Gestisport Coop ssd - Car

1958 Nuotatori Genovesi ssd
MASTER 60M UOMINI

1958 Nuotatori Genovesi ssd

1960 Nuotatori Genovesi ssd

1956 Nuotatori Genovesi ssd

1956 Nuotatori Genovesi ssd
1957 Rapallo Nuoto ssd

MASTER 65F DONNE

1954 Nuoto Club Firenze
1952 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 65M UOMINI

1954 Genova Nuoto My Sport ssd
1954 Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 70F DONNE

1947 Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 70M UOMINI

1949 DDS ssd

MASTER 75M UOMINI

1943 Nuotatori Rivarolesi
1942 Nuotatori Genovesi ssd
1941 Nuotatori Genovesi ssd
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ARRIVO  PUNTI

SQ

41.40
48.34
1'02.81

30.17
31.68
32.25
32.46
32.56
33.84
34.46
34.78
34.95
35.55
37.52
37.58
43.27

SQ

43.46
50.27

28.58
33.04
38.79
39.49
51.30

38.37
1'04.79

52.59
57.74

41.46

36.07

42.75
52.34
1'05.01

687.68
588.95
453.27

829.96
790.40
776.43
771.41
769.04
739.95
726.64
719.95
716.45
704.36
667.38
666.31
578.69

687.99
594.79

900.63
779.06
663.57
651.81
501.75

827.99
490.35

505.80
460.69

811.14

786.53

713.68
582.92
469.31
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